大分県病院薬剤師会12月例会

日時：2024年12月6日（金） 18:50 ～20:30

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、大分県病院薬剤師会12月例会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

開催形式：WEB開催（ZOOMウェビナー）

【会務報告】18：50～19：00
大分県病院薬剤師会 副会長 重藤 靖道先生

座長：臼杵市医師会立コスモス病院 薬剤部長 重藤 靖道先生

【会員発表】19：00～19：30
『 当院における医歯薬連携に対する取組み 』

 臼杵市医師会立コスモス病院 薬剤部 鶴田 瑛典先生

【特別講演】19：30～20：30

『 MRONJポジションペーパー2023改訂の要点と医歯薬連携 』

演者：こながわ歯科医院 院長 小名川 良輔先生

共催：大分県病院薬剤師会
：大分県薬剤師会
：旭化成ファーマ株式会社

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_j2Qb1H5FRVCQfFxqH2Yh7g

日病薬病院薬学認定薬剤師制度1単位(Ⅲ-2申請中）
日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師1単位（申請中）

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fasahi-kasei.zoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_j2Qb1H5FRVCQfFxqH2Yh7g&data=05%7C02%7Cyuki.kb%40om.asahi-kasei.co.jp%7C4d33fb299cd3444a2cde08dccaeb79e2%7Cfdc3f8bd993b4d3098b4f531ed2ecc5c%7C0%7C0%7C638608359905706875%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TYaL13muM8JRVr%2FqorJ4geqqK3elnBhgUqlVDst%2FtZc%3D&reserved=0

下記のURLまたは2次元コードからアクセスし、事前登録の上ご参加ください。

事前登録用URL

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_j2Qb1H5FRVCQfFxqH2Yh7g

事前登録2次元コード

各種単位取得に関する注意点

【事前参加登録時】
上記事前参加フォーム（ZOOMウェビナー登録画面）にて、単位取得に関する設問を
予定しております。設問に沿って入力を頂き、ご登録をお願い申し上げます。
尚、日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位と日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師
制度単位は、どちらか希望の1種類のみ取得できます。

【Web参加時の単位取得について】
ログイン・ログアウト時間履歴およびキーワード提示で受講管理させて頂きます。
講演中にキーワードを2つ発信致します。講演会終了後、「退室」をクリックすると、
キーワード入力画面に遷移しますので、そちらからご入力をお願い申し上げます。
入力内容【お名前/ご施設名/薬剤師免許番号/キーワード①②】

※ご登録できない際には、必要事項をご記載の上、下記へメールへご送信ください。
こちらでご登録の上、視聴用メールを送信いたします。また、キーワードの入力画面が表示
されない場合も、キーワードをご記入の上、下記メールへご送信ください。
旭化成ファーマ株式会社 大分営業所 幸 和史 yuki.kb@om.asahi-kasei.co.jp
※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシーを
遵守し、厳密に取り扱わせて頂きます。

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fasahi-kasei.zoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_j2Qb1H5FRVCQfFxqH2Yh7g&data=05%7C02%7Cyuki.kb%40om.asahi-kasei.co.jp%7C4d33fb299cd3444a2cde08dccaeb79e2%7Cfdc3f8bd993b4d3098b4f531ed2ecc5c%7C0%7C0%7C638608359905706875%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=TYaL13muM8JRVr%2FqorJ4geqqK3elnBhgUqlVDst%2FtZc%3D&reserved=0
mailto:yuki.kb@om.asahi-kasei.co.jp

	スライド 1
	スライド 2